令和 2年 8月吉日

参 加 選 手 各 位

第 61回 埼玉県プロゴルフ協会研修会について

表記研修会を先日配布しました、実施要項に基づき下記の通り実施いたします。

今回の研修会は、8月 17日(月)に開催します。コロナ感染が猛威となっている現況下、延期をしました。

開催にあたり十分な安全管理の元、スタッフ及び参加者皆さんの協力を仰ぎ無事に開催出来るようお願

い申し上げます。尚、今回の研修会は参加人数が少なくなっていますが、コロナ感染はもとより、猛暑

による熱中症にも十分注意をして下さい。体調管理をよろしくお願いいたします。

≪記≫

１．競技委員会    松尾 一典  稗田 美佐男   中島 秀徳

２．名      称    第 61回埼玉県プロゴルフ協会研修会

３．開  催  日    ８月１７日（月）

                  ハウスオープン６時受付・練習場オープン・:レストラン～6時 15分

４．開催コース    岡部チサンカントリークラブ・美里コース(岡部コースから移動 3分～美里CH)

                  369－0216 深谷市山崎 600 ℡．048－585－5245

５．指定練習日    平日のみ、必ず身分証明書を提示のこと。提示無き場合一般扱い。予約がない場合、

練ラン不可。研修会参加の意志伝えること。

         ＊プレー代は全員メンバー扱い～5,700円(昼食、利用税等含まず)ジュニアは会員扱い

＊ロッカー300円 ＊当日はＢグリーン使用 ＊受付後、美里コースへCバス利用。

６．競技方法      １８ホールストロークプレー  ＊昼食が入ります。(レストラン利用は自由)

７． 報償金総額    40万円  優勝 8万円～10位迄(予定) 参加人数により増減。女子の部有 Jr表彰有

＊賞金は別紙賞金配分表を掲示・参照 ＊G・シニアの部(50才以上)賞金有

８． そ  の  他    この競技の目的は、技術の向上を目指した研修会です。マナー等にも十分気を付

  けて下さい。ジュニアと同組プロは、ジュニアへのアドバイスをお願いします。

①  参加費（1万円：プロ・研修生‣ 女子 5千円）は受付時にお願いします。ジュニア無し。  組

合せ表作成後の欠場者には、参加費(50％の 5,000円)を納めてご承知おき下さい。

②  表彰式には上位選手のみ出席して下さい。

③  ローカルルールは各スタートに掲示。また、ＰＧＡ競技特別規則を適用（練習ストローク・

スロープレー・エンベデッドの項適用）します。その他は JGA規則を適用します。

④  練習場では、一人(27球迄 220円)とする。I(～170Yd迄)のみ使用可 パットアプ場利用可。

⑤  距離測定器使用を許可。ドレスコード順守(上着着用 革靴履き)のこと。ハーフパンツ不可。

⑥  セルフプレー。乗用カートは乗用許可・免許必要。乗用カートナビ使用可(競技モード)。

９．  ＊表彰式 美里コースCH付近にて(室内または外)

  ＊クラブバス ＪＲ高崎線・岡部駅発 7：09 7：56 8：32 9：01  タクシー2000円/10分

＊ロッカー(有料)、シャワーの利用可  ＊ハウス内はマスク着用のこと。 ＊両手の消毒も励行。

  ＊提示 プロはライセンスカード、研修生は所属支配人の連絡や依頼書(派遣書)、ジュニアは学生証

(JGA証明可)が必要です。

                     埼玉県プロゴルフ協会 会長  髙 橋 卓 三

第 61回埼玉県プロゴルフ協会・研修会

この問診表は研修会当日に、受付に提出して下さい。

“コ ロ ナ 感 染 防 止 策 の お 願 い”

            ≪記≫

本日の研修会参加の皆さんには、以下にご協力をお願いします。

＊プレー以外はマスク着用は義務とします。

＊受付にて、検温と問診(表)を行います。

＊クラブハウスの出入りには、必ず『手洗い消毒』を、励行して下さい。

問診表の提出・検温について

 8月 14日(金)の私の体温は、「     」度でした。

8月 15日(土)の私の体温は、「     」度でした。

8月 16日(日)の私の体温は、「     」度でした。

8月 17日(月)、本日の私の体温は「     」度です。

本日の体調はどうですか？  ⇒ 〇囲む

・体調は良い健康

・熱(微熱)がある ・咳が出る ・だるい ・下痢気味

本日の検温の結果、体温が３７度以上あれば、出場できません。

 ご了承下さい。

令和 2年 8月 17日 午前   時   分

選手の署名 ：